
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Октябрьская основная общеобразовательная школа» 

 (МАОУ «Октябрьская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                       №  251 

п. Октябрьский 

 

О создании актива общественного контроля 

 по питанию 

        В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в школе, на основании СанПиН от 30.06.2020 №16(3.1/2.4.3598-

20) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Создать актив  общественного контроля по питанию в МАОУ «Октябрьская оош» 

(Приложение 1): 

          2. Председателю комиссии утвердить план работы актива на 1 полугодие 2023/2024 учебного 

года в срок до 28.09.2023 года 

          3. Контроль исполнения приказа возлагаю на Шех Людмилу Ростиславовн , ответственного по 

питанию. 

Директор                                                                                  А.А. Младенова     

                                                                                           

 

 

Исп.  Шех Л.Р., 

ответственного по питанию 

83846645124 

 

С приказом ознакомлены: 

       

          (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка 

подписи) 

 (дата) 

 

       

 

 



 

 

Приложение  1  

к приказу МАОУ «Октябрьская оош» 

                                                                                                                        от 01.09.2023 № 251 

 

                                Состав актива общественного контроля по питанию 

 

 Председатель-  Лысенко Жанна Сергеевна, председатель ОРК 

 Члены  актива: -Шех Ксения Григорьевна, родитель  

                          -  Кручинина Виктория Витальевна,  родитель                         

                          - Суворова Жанна Николаевна, родитель 

                          -  Зеленова Полина Анатольевна, родитель                         

                          - Минаева Анастасия Дмитриевна, родитель  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


